[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.01.2025
	№
	32

г. Слободской
	О признании утратившим силу постановлений администрации Слободского района

На  основании  постановлений администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области», от 12.07.2024 № 953 «Об утверждении перечня муниципальных программ Слободского района Кировской области» Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Слободского района:
1.1.  От 14.11.2019 № 1862 «Об утверждении муниципальной программы  «Содействие развитию социальных институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Слободском районе на 2020-2025 годы»
1.2. От 22.01.2020 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.3. От 14.08.2020 № 913 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.4. От 30.12.2020 № 1543 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.5. От 09.12.2021 № 1683 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.6. От 30.12.2021 № 1881 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.7. От 21.01.2022 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.8. От 13.12.2022 № 1742 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.9. От 29.12.2022 № 1870 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.10. От 05.05.2023 № 644 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.11. От  15.08.2023 № 1115 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.12. От  31.01.2024 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.13. От  13.02.2024 № 209 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.14. От  07.03.2024 № 350 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.15. От  04.06.2024 № 774 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»

1.16. От  12.08.2024 № 1119 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»
1.17. От  01.11.2024 № 1678 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862»
1.18. От  23.12.2024 № 1959 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 14.11.2019 № 1862».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника управления социального развития Зязина С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правовые отношения с 01.01.2025.

Глава Слободского района                                                           А.И. Костылев